

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy polikliniky - Karlova Ves Bratislava

Objekt: Bleskozvod a uzemnenie

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves

Zhotoviteľ: RANDA+R, s.r.o B.Bystrica

Dátum: 18.2.2015

JKSO:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

M Práce a dodávky M

5 221,968

004 Bleskozvod a uzemnenie

5 221,968

| | | | | | | |
|----|-------------|--|-----|---------|-----------|-----------|
| 22 | 210010023 | Rúrka tuhá elektroinšt. z PVC uložená pevne typ 1529 - 29 mm | m | 40,000 | 0,889 | 35,560 |
| 23 | 3450726400 | Trubka tuha 29 | m | 40,000 | 0,486 | 19,440 |
| 24 | 210010323 | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KT 125) štvorcová | ks | 2,000 | 3,556 | 7,112 |
| 25 | 3450913500 | Krabica plastová KT 125 | ks | 2,000 | 1,917 | 3,834 |
| 1 | 210220101 | Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm | m | 130,000 | 4,731 | 615,030 |
| 2 | 1561522500 | Drôt ALMgSi d8.00mm | m | 130,000 | 0,540 | 70,200 |
| 3 | 3540402900 | Podpera PV | ks | 21,000 | 1,224 | 25,704 |
| 4 | 210220001 | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn d 10 | m | 8,000 | 2,913 | 23,304 |
| 6 | 3544112000 | Vodič uzemňovací d 10 | kg | 4,000 | 0,801 | 3,204 |
| 7 | 3544199600 | Svorka vodovodná SZ 1 | Kus | 2,000 | 0,990 | 1,980 |
| 8 | 210220302 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 8,000 | 3,345 | 26,760 |
| 9 | 3540408300 | HR-Svorka SJ | ks | 6,000 | 0,873 | 5,238 |
| 5 | 3540406500 | HR-Svorka SU B | ks | 2,000 | 1,134 | 2,268 |
| 10 | 210220361 | Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m | ks | 6,000 | 2,691 | 16,146 |
| 11 | 3540501500 | HR-Zemna tyč ZT PD 2m | ks | 6,000 | 11,448 | 68,688 |
| 12 | 3550000001 | Počítadlo zas. blesk. | ks | 1,000 | 288,000 | 288,000 |
| 13 | 3450000002 | Stojan na plochu strechu | ks | 1,000 | 171,000 | 171,000 |
| 14 | 3450000003 | Skrinka pre poč. zas. bleskov. ATS- 237 | ks | 1,000 | 54,000 | 54,000 |
| 15 | 3450000004 | Skrinka AT-21H | ks | 1,000 | 135,000 | 135,000 |
| 16 | 3450000005 | Akrivný bleskozvod (referenčne al. ekvivalent Eritech ESE 60) | ks | 1,000 | 2 340,000 | 2 340,000 |
| 17 | 3450000006 | Nastavna tyč z nerez 2m HRI3502 | ks | 2,000 | 126,000 | 252,000 |
| 18 | 22032450000 | Montáž pulsaru | ks | 1,000 | 450,000 | 450,000 |
| 19 | 1000000001 | Podružný materiál | per | 1,000 | 90,000 | 90,000 |
| 20 | 1000000002 | PPV | per | 1,000 | 45,000 | 45,000 |
| 21 | 5000000000 | Revízná správa vystavenie protokolu | hod | 35,000 | 13,500 | 472,500 |

Celkom

5 221,968